

Приложение № 5

Цена на услуга за третиране на биоотпадъци и продажба на компост на „Площадка за компостиране на растителни и биоразградими отпадъци”, гр. Търговище

I. Цена за преработка на биоотпадъци на площадка за компостиране, гр.Търговище - **18,94 лв./тон.**, определена по следните месечни разходи:

Разход	Месечно количество	Единична цена	Общо сума за месец
Ел.енергия	1103 kW	0,26 лв.	286,78 лв.
Вода	20 м ³	2,59 лв.	51,80 лв.
Гориво /за 4 часова работа/	315 л.	2,00 лв.	630 лв.
Масло	2,2 л.	10 лв.	22 лв.
Работна заплата и осигуровки	6 бр.	756,00 лв.	4 536 лв.
ОБЩО:			5 526,58 лв.

Цената за преработка на 1 тон биоотпадъци на Площадка за компостиране в гр.Търговище е определена при 70 % натоварване на съоръжението при проектен капацитет на същата 5 000 тона/годишно: 5 000 т. : 12 мес. x 0,7 = 291,67 т/мес.

Разход за преработка: 5 526,58 лв.: 291,67 т = **18,94 лв./тон с включен ДДС.**

II. Цена за произведен стандартен компост – 6 лв./тон с включен ДДС.

Пазарната цена на стандартно произведеният компост в страната е средно по 6 лв./тон, поради това се предвижда и продажба на полученият компост от „Площадка за компостиране на биоразградими отпадъци” гр.Търговище на тази цена.

Съгласувал:

инж.Димо Димов, Директор дирекция „УТ”

Изготвил:

Христина Младенова, ст.експерт в Дирекция „УТ”